Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 53» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 53» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

 Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 53»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 53»)

П Р И К А З

19  сентября  2023 г.                                                                           № 123/01-52

О формировании наставнических пар

           На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 "Об

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися", с целью достижения результата регионального проекта «Современная

школа» национального проекта «Образование», в соответствии с приказом приказа

Департамента образования Мэрии г. Грозного «О реализации муниципальной целевой

модели наставничества в образовательных организациях г. Грозного» № 220/08-58 от

31.08.2023 г, в соответствии с Дорожной картой реализации целевой модели

наставничества в МБОУ «СОШ №53» на 2023 – 2024 учебный год,

п р и к а з ы в а ю:

     1. Сформировать следующие наставнические пары:

     1.1 Наставляемые «Ученик-ученик», «Учитель-учитель»  (Приложение 1)

     1.2. Наставники «Ученик-ученик», «Учитель-учитель»  (Приложение 2)

     2.Куратору наставнических пар Мазаевой И.В.

     2.1. Оказывать методическую помощь наставническим парам в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

     2.2. Контролировать реализацию плана дорожной карты.

     2.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

     3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                           И.С.Расуев

С приказом ознакомлены:

Мазаева И.В._________

		2023-11-04T16:49:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53" Г. ГРОЗНОГО